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اخبار فولاد

در خجسته دهه فجر ســال ۱۴۰۱، با حضور 
جمعی از مسئولان شهرستان مبارکه و استان، 
پروژه احداث شبکه فاضلاب شهری شهر دیزیچه، 
یکی دیگر از سرمایه گذاری های فولاد مبارکه در 
راستای تکمیل پروژه های زیست محیطی و عمل 
به مسئولیت های اجتماعی شرکت به بار نشست.

به گزارش ایراســین، مدیر اجرای پروژه های 
انرژی و ســیالات فولاد مبارکه ضمن اعلام این 
خبر گفت: در تاریخ ۱۸ بهمن ماه ســال جاری، 
یکی دیگر از پروژه هــای زیربنایی فولاد مبارکه 
در احداث شــبکه فاضلاب شهری شهر دیزیچه 
از توابع شهرســتان مبارکه که سهم بسزایی در 
بهداشت شهری و پیشگیری از ورود پساب های 
شهری به رودخانه و ســفره های آب زیرزمینی 

دارد، افتتاح شد.
خســروانی پور با تأکید بر اینکه این پروژه در 
ادامه و تکمیل طرح های به بهره برداری رسیدۀ 
قبل بود، گفت: طبق توافق به عمل آمده، اجرای 
این پروژه در ابتدا با سهم ۶۰ درصدی فولاد مبارکه 
در تأمین اعتبار آغاز شد، اما درنهایت به دلیل عدم 
تأمین اعتبار از سوی مؤدیان طرف قرارداد )آبفای 
مبارکه و شورای اسلامی دیزیچه(، فولاد مبارکه در 
راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی خود و با 
رویکرد ارزش آفرینی در جامعه به عنوان شهروندی 
مسئولیت پذیر، جهت تأمین صددرصدی اعتبار 

اقدام کرد.
وی میزان ســرمایه گذاری فولاد مبارکه در 
این پروژه را بالغ بر ۱۰ میلیون یورو اعلام و اضافه 
کرد: فولاد مبارکه برای اجرای ایــن پروژه که از 
ســال ۱۳۹۸ آغاز گردید، با تحمل سختی های 

فنی اجرای پروژه و حل معارضات بســیار زیاد با 
همکاری حدود پنجاه شرکت، بالغ بر ۱۷۰ کیلومتر 
شبکه فاضلاب در شهرهای دیزیچه و زیباشهر و در 

مناطق صعب العبور و سنگی احداث کرد.
وی در تشریح اثربخشی این پروژه خاطرنشان 
کرد: فاضلاب دو شهر مذکور پس از جمع آوری از 
طریق دو ایستگاه پمپاژ به تصفیه خانه شهر مبارکه 
که در فاز اول با سرمایه گذاری فولاد مبارکه احداث 
گردیده بود منتقل می شود و در ادامه برای تصفیه 
نهایی به تصفیه خانه های صنعتی واقع در شرکت 

فولاد مبارکه که در دی ماه ســال جاری با حضور 
معاون رئیس جمهوری افتتاح گردیده بود، انتقال 
می یابد و درنهایت در خطوط تولید فولاد مبارکه 

بازچرخانی می شود.
مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات فولاد 
مبارکه در ادامه گفت: این پروژه ها با سرمایه گذاری 
قابل توجه فــولاد مبارکه و در راســتای عمل به 
مســئولیت های اجتماعی در این شرکت اجرا 
شــد و برخی از مزایــای آن ها عبارت اســت از: 
بهره مندی حدود ۴۰ هزار خانوار ساکنان شهرهای 

هم جوار شرکت از شبکه بهداشتی فاضلاب؛ بهبود 
فرایندهای زیست محیطی و پیشگیری از ورود 
پساب های شهری به محیط زیست؛ پیشگیری از 
نفوذ پساب های خانگی به ساختمان ها و زمین های 
مسکونی شهرهای یادشده؛ استفاده بهینه از منابع 
آبی و بازچرخانی آب های جمــع آوری، تصفیه 
و بازچرخانی شــده در بخش صنعت؛ استفاده از 
پساب های شهری تصفیه شــده با هدف به صفر 

رساندن برداشت آب خام.
خسروانی پور با بیان اینکه فولاد مبارکه در حوزه 

بازچرخانی پساب های شهری و استفاده از آن ها در 
کشور پیشگام و الگوی دیگر صنایع است ادامه داد: 
ســرمایه گذاری فولاد مبارکه برای جمع آوری، 
تصفیه و بازچرخانی پســاب های شهری در نوع 

خود در صنعت کم نظیر است.
وی تصریح کرد: با توجه به سرمایه گذاری های 
انجام شده و همچنین انجام تغییرات و اصلاحات 
در خطوط تولید با تعریف تعداد زیادی پروژه در 
کمیته عالی آب فولاد مبارکه و همچنین تنظیم 
سند ره نگاشت، این شــرکت به سمت استمرار 
تولید بدون نیاز به برداشت آب از رودخانه حرکت 

می کند.
مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات فولاد 
مبارکه از راه اندازی تصفیه خانه شهر زیباشهر و 
بهره مندی مردم این شــهر از شبکه فاضلاب در 
ماه های آتی خبر داد و گفت: با اتمام این پروژه ها، 
چهار شهرِ شهرستان مبارکه با ۹۰ میلیون یورو 
سرمایه گذاری مستقیم فولاد مبارکه، از شبکه 
فاضلاب برخوردار می شوند و مشکلات بهداشتی 
و زیست محیطی ناشی از نبودن شبکه فاضلاب در 

شهرهای یادشده به طور کامل رفع خواهد شد.
خســروانی پور در بخش پایانی سخنان خود 
اظهار کرد: بــا توجه به درخواســت های مکرر 
شهرداری ها و شوراهای شهر و همچنین آبفای 
استان اصفهان مبنی بر سرمایه گذاری و مشارکت 
فولاد مبارکه در احداث شــبکه فاضلاب ســایر 
شهرهای شهرســتان مبارکه، مطالعات فنی و 
مذاکره جهت کمک به احداث شبکه فاضلاب چند 
شهر دیگر در راستای مسئولیت های اجتماعی 

فولاد مبارکه در دستور کار قرار دارد.

با سرمایه گذاری ۱۰۰ درصدی فولاد مبارکه انجام شد؛

فولاد هرمزگان به بار نشستن پروژه زیست محیطی فولاد مبارکه با سرمایه گذاری ۱۰ میلیون یورویی
منشا خدمات بزرگی برای استان است

نماینده مردم بندرعبــاس در مجلس گفت: فولاد 
هرمزگان توجه لازم را به اشتغال زایی و مسئولیت های 
اجتماعی داشته اســت. این یعنی در کنار تولید، نگاه 
مسئولیت پذیر این شرکت، جامعه را راضی کرده و منشا 

خدمات بزرگی برای استان بوده است.
مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای 
اسلامی در جلسه ستاد تســهیل و رفع موانع تولید، با 
اشــاره به تلاش های فولاد هرمزگان در عرصه تولید، 
گفت: دستاوردهای تولیدکنندگان به سادگی حاصل 
نمی شود. این دستاوردها در شرایط سخت آب و هوایی 
با وفاق و همدلی نتیجه شیرینی داده است. نگاه دولت 
نیز به مسئله تولید و به ویژه رفع چالش های آن ستودنی 
است و پس از اینکه چالش ها را برای وزارت صنعت، معدن 
و تجارت مطرح کردیم، بلافاصله معاون پارلمانی وزارت 
صمت مامور رسیدگی به این مشکلات شدند و این نگاه و 

سرعت عمل قابل ستایش است.
وی افزود: اگر صحبت از رفع مشکلات کارخانه های 
بزرگی همچون فولاد هرمــزگان و آلومینیوم المهدی 
می کنیم، این مهم دغدغه چندین هزار نفر کارگر در حال 
کار در این مجموعه  ها به صورت مستقیم و ده ها برابر به 
صورت غیر مستقیم است. حضور مدیران وزارت صمت در 
کارخانه ها برای پیگیری مشکلات تولیدکنندگان باعث 

دلگرمی تولیدکنندگان خواهد بود.
    

هدف مرکز نوآوری فولاد مبارکه، 
 حمایت از ایده های فناورانه

در سطح دانشگاه است

مدیر تحقیق و توسعه شــرکت فولاد مبارکه گفت: 
مرکز نوآوری دانشگاه صنعتی اصفهان به عنوان بزرگترین 
شــریک پژوهشــی فولاد مبارکه در یکی از بزرگترین 
دانشگاه های صنعتی کشور افتتاح شد و هدف از ایجاد 
این مرکز، حمایت از ایده های فناورانه در سطوح دانشگاه 

و تحصیلات تکمیلی است. 
عباسی مدیر تحقیق و توسعه شرکت فولاد مبارکه در 
حاشیه آیین افتتاح مرکز نوآوری فولاد مبارکه در گفتگو 
با خبرنگار ایراسین گفت: یکی از استراتژی های اصلی 
فولاد مبارکه، توســعه نوآوری و فناوری در گروه فولاد 
مبارکه است و این شرکت از گذشته حمایت از شرکت 
های دانش بنیان را در دستور کار داشته لذا با این هدف و 
باتوجه به شعار سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین 

این استراتژی تقویت شده است.
مدیر تحقیق و توسعه شرکت فولاد مبارکه افزود: ما 
در این فرایند اکوسیستم نوآوری گروه فولاد مبارکه را 
طراحی کردیم و در حال تقویت آن هستیم به این معنا 
که عناصر و اجزایی که وجود ندارند یا ضعیف هستند را 

ایجاد و تقویت کنیم.
عباســی اظهار کرد: یکــی از عناصر مــورد نیاز در 
اکوسیستم نوآوری، مراکز نوآوری دانشگاهی هستند که 
این مراکز در کنار مراکز نوآوری صنعتی و مراکز نوآوری 

شهری، فرآیند تبدیل ایده به ارزش را تکمیل می کنند.
 )TRL( وی ادامه داد: سطوح پایین آمادگی فناوری
در دانشــگاه ها ایجاد می شــود که ما در این حوزه در 
اکوسیستم دچار ضعف هستیم. برای جبران این ضعف، 
مراکز نوآوری دانشــگاهی را طراحی کردیم که مرکز 
نوآوری فولاد مبارکه اولین مرکزنوآوری دانشگاهی در 

کشور است.
مدیر تحقیق و توسعه شرکت فولاد مبارکه تصریح 
کرد: مرکز نوآوری دانشــگاه صنعتی اصفهان به عنوان 
بزرگترین شــریک پژوهشــی فولاد مبارکه در یکی از 
بزرگترین دانشگاه های صنعتی کشور افتتاح شد و هدف 
از ایجاد این مرکز، حمایت از ایده های فناورانه در سطوح 

دانشگاه و تحصیلات تکمیلی است.
وی خاطر نشان کرد: از دستاوردهای این مرکز می 
توان به تشکیل هسته های فناور اشاره کرد که می توان 
از آنها در آینده اکوسیستم نوآوری فولاد مبارکه استفاده 
کرد و ایده های آنها رو تجاری سازی و آنها را به شرکت 
های دانش بنیــان بالغ تبدیل کــرد؛ همچنین در این 
مرکز نیروهایی پرورش پیدا می کنند که می توانند در 
حوزه صنعت فولاد اقدامات پژوهشی انجام دهند و در 
اکوسیستم نوآوری شرکت فولاد مبارکه جذب و خدمات 

مهم و ارزش آفرینی ارائه نمایند.

کارکنان شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری علی رغم 
محدودیت های برق در تابستان و گاز در زمستان موفق شدند با 
ثبت رکوردهای پی درپی روزانه و ماهانه و همچنین افزایش تولید 
در ده ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، کارنامه 

قابل قبولی از خود برجای گذارند.
کارکنان بلندهمت شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری 
علی رغم محدودیت های برق در تابستان و گاز در زمستان موفق 
شــدند با ثبت رکوردهای پی درپی روزانه و ماهانه و همچنین 
افزایش تولید در ده ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال 
قبل، کارنامه درخشانی از خود برجای گذارند و مسیر دست یابی 

به اهداف سالانه شرکت را هموارتر سازند.

استراتژی و راهبرد مؤثر شرکت و همدلی کارکنان 
از عوامل مهم کسب موفقیت های شرکت

ایزدی، مدیر ارشــد کارخانــه ورق خــودرو چهارمحال و 
بختیاری گفت: دســت یابی به این اهداف در راســتای اجرای 
برنامه های بلندمدت شــرکت و تعامل مطلوب با بازار و توجه 
هرچه بیشــتر به نیاز مشــتریان محقق گردید. این در حالی 

است که کارکنان شــرکت مصمم اند که در ســایه همدلی و 
 مودت فزاینده، به نتایج بهتری در تولید محصولات باکیفیت 

 دست یابند. 
مدیر ارشد کارخانه ورق خودرو چهارمحال و بختیاری اظهار 
کرد: اســتراتژی و راهبرد مؤثر شرکت در توسعه کمی و کیفی 
محصولات، استفاده از تمامی ظرفیت های موجود، تأکید بر تفکر 
مبدل کردن شرکت به سازمانی سرآمد با تکیه بر سرمایه های 
انســانی کارآمد و همدل همه نواحی، انجام تعمیرات اساسی 
ســازمان در زمان هایی که خطوط با محدودیت مصرف انرژی 

مواجه بوده و در نهایت چابک سازی سازمان برای شرایط بهتر از 
اصلی ترین دلایل کسب این موفقیت ها بوده است.

ایزدی بیان کرد: استراتژی و تمرکز اصلی شرکت بر رسیدن 
هرچه سریع تر به ظرفیت نامی، با رعایت تمامی اصول و الزامات 
اســتانداردهای ملی و بین المللی اســت و در همین راستا از 
حمایت های بی شائبه مدیرعامل و تلاش های بی دریغ کارکنان 

شرکت قدردانی می گردد.

کسب رکوردهای روزانه، ماهانه و عملکرد درخشان 
ده ماهه علی رغم محدودیت

فردین علیمیرزایی، مدیر بهره برداری شرکت ورق خودرو 
چهارمحال و بختیاری گفت: کارکنان شرکت موفق شدند در 
دی ماه سال جاری، رکورد تولید ۲۷۰۰۸ تن تولید ورق گالوانیزه 
را به عنوان یک رکورد ماهانه جدید در کارنامه خود ثبت کنند. 
ثبت رکورد قبل مربوط به فروردین ماه ســال جاری به میزان 

۲۶۸۱۳ تن بوده است که ۹۹۵ تن افزایش را نشان می دهد.
مدیر بهره برداری شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری 
افزود: همچنین رکورد تولید روزانه در تاریخ ۱۴ بهمن ماه سال 

جاری به میزان ۱۶۰۲ تن ثبت گردید. این در حالی اســت که 
رکورد قبلی در ۸ تیرماه ســال جاری و به مقدار ۱۵۸۶ به ثبت 
رسیده بود. علیمیرزایی اظهار کرد: در شرایطی که محدودیت 
انرژی و به ویژه برق و گاز ترمز تولید را در همه کارخانه های کشور 
کشیده بود، همدلی و تلاش مدیران و کارکنان شرکت با ارتقای 
بهره وری نیروی انسانی و استفاده حداکثری از تجهیزات مؤثر 
واقع شد؛ به نحوی که در ده ماهه سال جاری رکورد تولید به ۲۰۳ 
هزار و ۸۲۲ تن رسید. شایان ذکر است که در مدت مشابه سال 

قبل ۲۰۰ هزار و ۸۸۳ تن محصول تولید شده بود.

ارتقا و بهبود شاخص های تولید و تعمیرات
از علل مهم و اساسی کسب موفقیت ها

محمدی، رئیس دفتر فنی شرکت ورق خودرو گفت: جهت 
ارتقای ســطح فرایندهای تولیدی و تعمیراتی شاخص هایی 
تعریف شده که به صورت مســتمر رصد می شود و متناسب با 
شرایط شاخص، اقدام مناسب تعریف می گردد. این امر سبب 
 PDW و IU بهبود روند شــاخص های کمی و کیفی ازجمله
گردیده است. رئیس دفتر فنی شرکت ورق خودرو اظهار کرد: 
امیدواریم با بهتر شدن شرایط تولید و کاهش محدودیت های 
انرژی بتوانیم در سایه همدلی و تلاش همه مدیران و کارکنان 

شرکت به موفقیت های ارزنده تری دست یابیم.

کارنامه شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری در ده ماهه سال ۱۴۰۱
گزارش

با هدف بهبود فرایندهای زیست محیطی، بهینه سازی فضای 
انبارش و ایجاد ارزش افزوده اقتصادی برای شرکت، بیش از هزار 
تن از پسماندهای کاغذی و پلاستیکی در فولاد مبارکه، بازیافت، 

تفکیک و بسته بندی شد.
رئیس امور پســماند فولاد مبارکه، ضمن تأیید این خبر و با 
اشاره به اهمیت بسته بندی و تفکیک پسماندها، گفت: به عنوان 
یک اصل اساسی در مدیریت پســماند، یکی از اقدامات مثبت 
واحد پسماند فولاد مبارکه بسته بندی و تفکیک پسماندهای 
کاغذی و پلاستیکی است. در این خصوص، با توجه به مشکلات 
زیســت محیطی و ایمنی موجود در زمینه نگهداری و انبارش 
پسماندهای کاغذی و پلاســتیکی، این امور با به کارگیری دو 

دستگاه پرس کاغذ و کارتن اقدام به تفکیک، پرس و بسته بندی 
پسماندهای مذکور نموده و این موضوع نقش مؤثری در بهبود 

فضای انبارش به همراه داشته است.
غیاثوند بازیافت کارتن و پسماندهای کاغذی را عامل مهمی 
در حفاظت از منابع طبیعی دانست و گفت: بازیافت یک تن کارتن 
می تواند از قطع ۱۷ درخت جلوگیری و مصرف انرژی و آب در 
کارخانه های تولید کاغذ را ۶۰ درصد کاهش دهد. این در حالی 
است که تفکیک، پرس و بسته بندی پسماندهای کاغذی اولین 
گام در فرایند بازیافت این نوع پسماندهاست که خوشبختانه 
با توجه به رویکرد مدیریت پســماند در فــولاد مبارکه توجه 
ویژه ای به آن شده است.  وی خروجی طرح تفکیک و بسته بندی 

پسماندهای کاغذی و پلاســتیکی را جداسازی پسماندهایی 
شامل کاغذ، کارتن، گونی و پلاستیک از یکدیگر و پرس آن ها 
در ابعاد و حجم مناسب جهت انبارش بهینه و همچنین کاهش 

خطرات ایمنی و زیست محیطی ناشی از انبارش این پسماندها 
عنوان کرد. رئیس امور پسماند فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: با 
اجرایی شدن این طرح پسماندهای مذکور در سه دسته، شامل 
انواع گونی و کیســه های بزرگ ضایعاتی، انواع کاغذ و کارتن 
ضایعاتی و مخلوط نایلون، پلاستیک و پت ضایعاتی، تفکیک، 
پرس و انبارش می گردد که این امر علاوه بر مزایای گفته شده، 
امکان فروش با ارزش واقعی و حمل ونقل بهتر را نیز برای فولاد 
مبارکه فراهم می سازد. غیاثوند در بخش پایانی سخنان خود 
اظهار داشــت: تاکنون با اجرای این طرح بیش از هزار تن انواع 
کاغذ، گونی و پلاستیکِ انبارشده از سال های قبل، بسته بندی و 

آماده فروش شده است.

تفكیك و بسته بندی بیش از هزار تن پسماندهای کاغذی و پلاستیكی در فولاد مبارکه
خبر

مدیرعامل گروه ســرمایه گذاری توکا فولاد گفت: شرکت 
ســرمایه گذاری توکا فولاد همگام با سیاست ها و توسعه های 
فولاد مبارکه در تلاش اســت تا ســرمایه گذاری های خود را 

بازنگری نمــوده و در حوزه هایــی نظیر حمل ونقــل، مالی و 
سرمایه گذاری و نسوز، توسعه را در دســتور کار قرار داده تا در 
این زمینه نقش آفرینی مؤثری داشته باشــد. همزمان با دهه 
مبارک فجر آیین افتتاح واحد خردایش۲ و کلنگ زنی کارخانه 
کنسانتره شــرکت راهبران فولاد اصفهان با حضور مدیرعامل 
گروه سرمایه گذاری توکافولاد، مدیرعامل و جمعی از مدیران 
شرکت راهبران فولاد اصفهان برگزار شد. سبزواری مدیرعامل 
گروه سرمایه گذاری توکافولاد در حاشیه این مراسم در گفتگو با 
خبرنگار ایراسین اظهار کرد: این شرکت در حوزه های مختلفی 
سرمایه گذاری نموده که معادن و نسوزها دو عرصه مهم است و 
در زمینه معادن، دو شــرکت راهبران فولاد اصفهان و شرکت 
استقلال فعال هستند. وی گفت: امروز هم خط ۲ خردایش این 

شرکت افتتاح شده و هم آیین کلنگ زنی کارخانه کنسانتره این 
شرکت انجام شد. در خط ۲ خردایش با ظرفیت سالانه ۶۰۰هزار 
تن تأمین خوراک کارخانه کنسانتره در سال را خواهیم داشت 
که تولید ۲۵۰ هزار تن کنسانتره را به همراه دارد که امیدواریم 

در ابتدای سال ۱۴۰۳ به بهره برداری برسد.
مدیرعامل گروه ســرمایه گذاری توکافولاد افزود: شرکت 
توکا فولاد بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان بــرای احداث خط دوم 
خردایش و احداث و راه اندازی کارخانه کنســانتره در ســال 
اخیر ســرمایه گذاری کرده اســت که با بهره بــرداری از خط 
دوم خردایش، ۵۰ نفر به صورت مســتقیم و ۹۰ نفر به صورت 
غیرمستقیم در مجموعه معدن اسفندار مشغول به کار می شوند 
و این موضوع که در قالب مســئولیت های اجتماعی گروه توکا 

فولاد تعریف می شــود، این منطقه کم تربرخــوردار را از نظر 
اقتصادی و اشتغال زایی رشد می دهد. وی خاطر نشان کرد: این 
معدن، نزدیک ترین معدن فلزی به مجتمع فولاد مبارکه در بین 
شرکت های گروه فولاد مبارکه است که راه اندازی دومین خط 
خردایش را در این شرکت شاهد هستیم. آزمایشگاه تعبیه شده 
در این مجموعه نیز می تواند به تولید با کیفیت در این مجموعه 
کمک نماید تا به پایداری تولید در صنعت فولاد به ســهم خود 
کمک کند. سبزواری تصریح کرد: گروه سرمایه گذاری توکافولاد 
همگام با سیاست ها و توسعه های فولاد مبارکه در تلاش است تا 
سرمایه گذاری های خود را بازنگری نموده و در حوزه هایی نظیر 
حمل ونقل، مالی و سرمایه گذاری و نســوز توسعه را در دستور 
کار قرار داده تا در این زمینه نقش آفرینی مؤثری را داشته باشد.

مدیرعامل گروه سرمایه گذاری توکافولاد؛

توکافولاد همگام با سیاست های فولاد مبارکه در حال ایفای نقش در تولید پایدار است

خبر


